

Vaasan Erotuomarikerhon toimintakertomus kaudelle 2016

Vuosi 2016 oli erotuomarikerhomme 82. toimintavuosi.

Hallitus

Johtokunta kokoontui kauden aikana 4 kertaa. Johtokunnan 2016 muodostivat:

Puheenjohtaja	Mika-Markku Karjala
Varapuheenjohtaja	Toni Pohjoismäki
Sihteeri	Vahidin Bajic
Rahastonhoitaja	Mikko Juusola
Kerhomestari	Jouko Hautala

Toiminnantarkastajana toimi Jarmo Jäntti. Varatoiminnantarkastajana toimi Kai Luoma.

Kerho

Kaudella 2016 järjestettiin kerhoilta + UCL-finaali OP:n saunatiloissa (28.5.2016), jossa paikalla oli vajaa parikymmentä jäsentä. Wasa Footballcupiin liittyen järjestettiin WFC Infoilta (5.7.2016), johon osallistui noin 40 henkeä. Kerhon pikkujoulut järjestettiin Skyllä 26.11.2016 ja vieraita oli reilut kaksikymmentä henkeä.

Kerhon jäsenmäärä (maksaneet jäsenet) 2016 oli 63 jäsentä. Vaasan Erotuomarikerhon riveissä toimi piirin tietojärjestelmän mukaan kuitenkin vuonna 2016 yhteensä 149 erotuomaria, joista naispuoleisia 35 kpl. Nuoria (vuonna 1997 tai myöhemmin syntyneitä) erotuomareita tuosta määrästä oli 56 % (83 kpl).

Varustehankintana kaudelle 2016 oli tuulipuku.

Kerhokouluttajina toimivat jalkapallon puolella Toni Pohjoismäki, Mika-Markku Karjala ja Sebastian Pundars. Futsalin puolella koulutuksesta vastasi Suad Lulic ja Mika-Markku Karjala.

Keväällä heräteltiin henkiin kevätturnaus, joka järjestettiin huhtikuussa Isolahden kentällä ja mukana oli yhteensä 12 joukkuetta. Joukkeet jaettiin kahteen lohkoon sarjatason mukaan (3-4 divisioona ja 5-6 divisioona). Palaute joukkueilta oli erinomaista ja sen perusteella tavoite on järjestää vastaava turnaus myös keväällä 2017.

Puulaakiliigaa täytti vuonna 2016 kunnioitettavat 95-vuotta ja mukana oli yhteensä 43 joukkuetta, joista naisten sarjaan osallistui 8 joukkuetta. Kesän puulaakit pelattiin Fennia Arenassa ja finaalit pelattiin juhluvuoden kunniaksi uudella Elisa-stadionilla. Palaute joukkueilta oli pääasiassa positiivista – varsinkin finaalien vieminen pelattavaksi Elisa-stadionilla onnistui mainiosti. Ennen joulua järjestettiin puulaakijoukkueille vielä Puulaakipukki-turnaus, johon osallistui 20 joukkuetta. Puulaakipukkiturnauksen rento ilmapiiri sai osallistujilta hyvää palautetta ja nähtäväksi jää saadaanko tästäkin tietynlainen perinne. Osan puulaakin tuloista ja kaikki puulaakipukki-turnauksen tuotot puulaakipukit Mika-Markku Karjala ja Mikko Juusola jakoivat lahjakortteina vaasalaisille lastenkodeille.

Erotuomaritoiminta

Menneellä kaudella kerhomme jäsen Toni Pohjoismäki vihelsi 5 Veikkausliigaottelun lisäksi 15 Ykkösen ottelua. Kakkosessa pelejä tuomitsi Mikko Juusola (13 ottelua) ja Rasmus Hietanen (11 ottelua). Pohjoismäki, Juusola ja Hietanen toimivat lisäksi Veikkausliigassa neljännen erotuomarin tehtävissä. Kakkosessa avustavina erotuomareina toimivat kerhostamme Vahidin Bajic, Simon Byggningsbacka, Sebastian Forsman, Mika-Markku Karjala, Joni Riihimäki ja Sajad Zavari. Vaasan Kolmosta vihelsi kerhomme erotuomareista Vahidin Bajic, Otto Eklund, Jouko Hautala, Mika-Markku Karjala, Johan Mäntymäki, Suad Lulic, Vesa Toivola ja Sajad Zavari. Joni Riihimäki toimi liiton talenttiryhmässä ja hänen tutorinaan toimi Toni Pohjoismäki. Kaudelle 2017 liiton talenttiryhmään valittiin VEK:sta Sajad Zavari.

Vaasan ja Keski-Pohjanmaan piirien yhteistyössä organisoituun Pohjanmaan Alueelliseen Erotuomariakatemiaan osallistui kerhostamme 4 erotuomaria (Sebastian Forsman, Bettina Knuts, Henna Matintupa ja Sajad Zavari) ja 2 kouluttajaa (Toni Pohjoismäki ja Mika-Markku Karjala).

Jalkapallon puolella Veikkausliigan ja Ykkösen erotuomaritarkkailijana toimi Jani Asumaa. Naisten Liigan ja Kakkosen erotuomaritarkkailijana kunnostautuivat Mika-Markku Karjala, Eivor Lehtiheimo ja Toni Pohjoismäki.

Turnauksia oli vuonna 2016 yhteensä 3 kpl (Wasa Football Cup, Palomiesten SM, TEM jalkapalloturnaus). Suurimpana turnauksena oli perinteisesti Wasa Footballcup, jossa tuomaritehtäviä oli 823 kpl.

Palkinnot 2016

Ellis:	Toni Pohjoismäki
Nestori:	Mika Hautala
Nuori lupaava:	Sajad Zavari
Aina Valmis	Pasi Rajala
Vuoden avustava:	Joni Riihimäki
Paulin pytty:	ei jaettu
Symppis:	Sajad Zavari